MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 13/2021/PPGPPD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 12/2021/PPGPPD DE CHAMADA PARA PUBLICAÇÃO

DE OBRA COLETIVA - LIVRO

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento

(PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela

Portaria UNILA nº 31/2020, publicada no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de

2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, a retificação do Edital

nº12/2021/PPGPPD de chamada para publicação em obra coletiva - livro.

1. Da retificação

1.1. Atendendo os desígnios do colegiado, em reunião realizada dia 08/06/2021, no Edital

nº12/2021/PPGPPD, na descrição do item “2.1 Os trabalhos devem ser enviados para o e-mail

da coordenação, até 31/07/2021, obedecendo às seguintes disposições...”.

”

LEIA-SE: “2.1 Os trabalhos devem ser enviados para o e-mail da coordenação, até

31/08/2021, obedecendo às seguintes disposições...”.

Foz do Iguaçu, 09 de junho de 2021.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento

Portaria UNILA nº 31/2020, publicada no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/06/2021

EDITAL Nº 13/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/06/2021 08:27 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: 1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 EDITAL 09/06/2021 f0e25482a5

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf